[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  30.05.2019 г.  № 138
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Муниципального образования Красноуфимский округ

В соответствии со статьями 5.1, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Муниципального образования Красноуфимский округ, руководствуясь статьей 22 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
РЕШИЛА:
1. Утвердить внесение  изменений в Правила землепользования и застройки Муниципального образования Красноуфимский округ,  утвержденные решением Думы МО Красноуфимский округ от 25.10.2012 г. №55 (с учетом принятых изменений), изложив в новой редакции (Приложение №1).
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

       3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Боровков А.Ф.).
Председатель Думы
Муниципального образования

Красноуфимский округ
М.В. Бормотова

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                О.В. Ряписов